
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва

Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 11 января 2019 года № 190

дер. Рикасиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» от 22.11.2018 № 176 «О согласовании перечней

объектов, передаваемых из частной собственности в собственность
муниципального образования «Приморское»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Приморское», Положением о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования «Приморское», утвержденным решением Совета
депутатов муниципального образования «Приморское» от 23.11.2007 № 109 (с
изменениями) и ходатайством Котюк Ольги Викторовны от 29.12.2018

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:
1. Ввести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Приморское» от 22.11.2018 № 176 «О согласовании перечней объектов,
передаваемых из частной собственности в собственность муниципального
образования «Приморское» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня объектов, передаваемых из частной
собственности в собственность муниципального образования «Приморское»
объект «Наружная сеть канализации» протяженностью 211 м.

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Согласовать прилагаемый перечень объектов, передаваемых на

основании договора пожертвования из частной собственности в собственность
муниципального образования «Приморское» для реализации полномочий
поселения по организации в границах поселения тепло- и водоснабжения
населения.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	РЕШЕНИЕ 
	О внесении изменений в решение Совета депутатов му
	1.Ввести в решение Совета депутатов муниципального о


